
 
 

 
 

Zarządzenie nr 229/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 29 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 44/2014 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 11 lutego 

2014 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

budżetowych Gminy Miejskiej Kętrzyn  

 

Na podstawie art. 39 ust. 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 44/2014 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 11 lutego 2014 roku w 

sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Kętrzyn, z późniejszymi zmianami wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne Kętrzyński Dom Wsparcia”. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-/Ryszard Niedziółka 


